SuM
. SuMPO EPD

JAPAN

veririeo A{JIIRIBEE S (EPD)

BiRES : JR-AI-24487E

KX)o —

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BEHAL
H@m1EHED
BEXRERE
ExH&A4 mEsli )
[RAARRGE. £, FiE., £/ - TSR, BR

HEOBK, TEMLEK - #Ex
A% : RICOH IM C6000F CE
FErR-FET
-BE# (EPAT)
“E/90-h5-608/5 (A4)
<UDk /AE= JZAFv> [FAX
- BERTRFHUERE
- M E ENRI A EE
-ERARMY1X:A3E

XARmIAAREEITTY
GAT=rece
HRAEHYI— FREBAHXFEAL-3-6

@|:E  (03) 3777-8111 (R&)

b4, REES T

SUMPORIESAILI OIS A
—RHAEEAD RT T T IVIREHEENE
RHREBFRBXABBE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

H7—HEEH(EPAR)
Color MFP (Electrophotography)

RICOH IM C6000F CE

RicoH|

BERES JR-AI-24487E
{EFPCRES PA-590000-AI-08
PCR% EYRA L SRR
N[ 2025478150
WII&1EE 202543848

S RF LA
REIES IV-AI-24487
REEEZHERE 20304383H
PCRLE1—DsEfE

WERSE 20234 9H 1H
£ER MF 3
—REEIE A D R T T LR EHEEAE

B=BRELE*
SEMREES NHE Az

ISO14025(CHE D TEAREERUT —F DIRIL U TARGE
OAER m 58D

*S AT LSRR T IEBRARDIREEDR S (d. ST LG5 E
ToBEEE ORI ZLH.

BiRES : JR-AI-24487E



SuMP SUMPOEBEIESANII OIS A

’ . SuMPO EPD —BHEEAY 27T T SR
| VER.;‘.’E‘S A4 TMBEEE (EPD) R KANDA SQUARE GATE
TS . JR-AI-24487E httos://ecoleaf-Tabel.jo
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 720 |kg-COzeq
vl 0.63 |kg-S02eq
BRHE 0.42 | kg-Sbeq
= DR EE Q% " QFE
EQER-HEEE sOEE-UYMIL
PIER = :(v] &5t OEMHTE| QLE QFitilE |owm- weem|omz- vvron
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a| Kg-CO2eq | 7.2E+02 || 2.3E+02 | 3.0E+01 | 2.4E+01 | 4.1E+02 | 2.3E+01
e kg-SOz2eq | 6.3E-01 | 2.6E-01 | 9.6E-03 | 7.9E-02 | 2.6E-01 | 2.3E-02
EREE kg-Sbeq | 4.2E-01 | 2.1E-01 | 1.4E-04 | 9.9E-05 | 2.1E-01 | 5.2E-05
S P m— D RUIE (BT 318
=] =] =21y #H - e (ERESD) =21y
IEBLETREER 2.6E+01 kg SuUS 2.2E+00 kg
BETREER 1.0E+02 kg FILEZO A 1.3E+00 kg
s 6.5E+01 kg
ZOMERE 4.2E+00 kg
o] 2B MEAERE 4.6E+01 kg
BB AR 1.2E+00 kg
HSR 2.3E+00 kg
N 1.9E-01 kg
i 1.9E+01 kg
AR 1.0E-02 kg
EERORENR 2.5E+00 kg
At 4.8E-04 kg
S URTIL 2.7E+00 kg




SUM SUMPOEIESANII OIS A

. .. SuMPO EPD —BHDEATRT T T RS
VERIFIED /S”fj]]II}i IRE= (EPD) RN L e
ZixeEs . JR-AI-24487E https://ecoleaf-label.ip

XSATHA OB DEEMEZRUTVETD,
- BREECAVWDSFUACBSVWTGERUIEER

- I8EH(EP)
- BIROETSE : BAR
- FBEFAHAME : 5FM
- FETEEFAAEL : 53760040%

X HEMEREN S REAZMF (CED T EZER

XEBRIRIILF—RF-T0OI 5L Ver3.0
- EREHEAR (EIRIAME) O&fEEEt ELThER A
- ARREIBEPREFEAITDET. BEEREZERLUTVET. EMRETRZERETE. BESROAREIFEETEL
TWFEEA.

©-1.TDMMDRIFEIEIRH
- BRIROHSIER (CHERL L TLIET,

AREROMEMTEE S, TRER THIBNAR. b F—DEEFISO14001 R EES TiHIC TITHhNTWLWE T,
FRREES 1 JQA—E-70001
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERBUREZRT—IDERS

IDEA v2.1.3. XK TOJSLAEBREREMVI.13ZEALTVET

0 —FEEDSE(F. PCREKUERE - EEMRIEEZSRLUTIIZE,
O LLE(CDVTIE. BE - SERRBICREINIRMHZHBI UIBEIC UhRHESNEE A,
(BBB5URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixE=S . JR-AI-24487E



